ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 ноября  2022 г.

	№ 90/174-8

Об утверждении кредитной организации, расположенной на территории города Советская Гавань Советско-Гаванского муниципального района по досрочным выборам главы городского поселения « Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, в которой открываются специальные избирательные  счета кандидатов

В соответствии с частью 3 статьи 70 Избирательного Кодекса Хабаровского края, территориальная избирательная комиссия Советско-Гаванского района, на которую возложены исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
постановляет:
1. Установить, что открытие специальных избирательных счетов кандидатов для формирования избирательных фондов будет осуществляться в отделении № 907/00156 «ПАО Сбербанк России» по адресу: город Советская Гавань улица Площадь Победы дом 7.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Советско-Гаванского муниципального района в разделе «Избирательная комиссия», городского поселения «Город Советская Гавань»» Советско-Гаванского муниципального района.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Советско-Гаванского муниципального района Сорокину Г.В.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района
	И.В. Сурнина
	С.М. Приймач

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района
	Г.В.Сорокина
	К.В. Сахарук